七北田中学校父母教師会

記

令和5年5月29日

　　　会 員　各位 七北田中学校父母教師会

会  長　髙橋　信治

令和５年度父母教師会総会書面議決の結果について

　日頃から，当会活動に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて，本年度の総会も書面での議決とし，令和５年５月１９日までに書面表決書を提出いただ

くこととしておりました。

　その結果について，５月２６日時点で否決の旨の通知がありませんでしたので，会則第12条･

17条21条の規定により，下記のすべての議事が承認されたことを御報告いたします。

　つきましては，総会資料を紙面で御手元に保管している皆様は，資料の（案）の表記を二重

線で消去して保管していただき，ＰＤＦ等の電子データで保管している皆様につきましても，同様

に読み替えて御覧いただきますようお願いいたします。

　以上，まずは書面をもちまして御報告いたします。

　（1）令和4年度活動報告 （６）令和5年度役員並びに参与の承認について

　（2）令和4年度会計等決算報告 （7）文化・体育・学習後援会

　（3）会計監査報告 　　令和4年度決算報告並びに令和5年度予算案について

　（4）令和5年度活動計画（案）

　（５）令和5年度会計等予算（案）

議 事(承認済み)